
 

Skjema for leie av tilhenger 
Medlemmer av velforeningen som har betalt egenandel på kr. 500,- kan leie henger. VIPPS til Brenna vel 

#89585, skriv «Egenandel tilhenger», dato, navn og adresse i meldingsfeltet. Send kvittering fra VIPPS til 

982 65 890. Innen én dag får du SMS med brukernavn/passord til reservasjonskalenderen samt kode til 

skap med nøkler, vognkort og kontaktadapter på velgarasjen i Smalåkeren 1. Koden vil bli endret etter 

en tid. 

De tre første gangene VIPPS-es kun kr. 1,- per døgn. Døgnleie er deretter kr. 100,-. Merk av i kalenderen 

når du trenger hengeren, inkl. navn og mobilnummer, slik at alle som er med i ordningen får oversikt 

over tilgjengelighet. 

Det er to hengere, en liten med tipp og en større. Merk maksimal belastning oppgitt i vognkortet. 

Lenke til reservasjonskalender: https://calendar.google.com/calendar/render?tab=mc&pli=1#main_7 

Før du tar hengeren i bruk må du skrive ut dette arket og gå gjennom sjekklista under. Legg utfylt ark i 

postkassa på velgarasjen (kasse til venstre). Dersom du er uheldig og skader hengeren, må du melde fra 

om dette og betale for reparasjonen. Eventuelle skader på henger som du ikke har meldt fra om før du 

tar ut hengeren, vil bli belastet deg. Normal slitasje dekkes av velforeningen. 

Merk av i boksene under. Dersom noe ikke er i orden, notér hva feilen dreier seg om, ta bilde og send 

dette til 982 65 890 med navn og en kort kommentar før du tar hengeren i bruk. 

 Liten henger 

 Stor henger 

 Lys 

o Høyre baklys og blinklys 

o Venstre baklys og blinklys 

o Bremselys / skiltlys 

 Elektriske kabler 

 Elektrisk kontakt (som kobles i bilen) 

 Skader på karosseri 

 Forlem 

 Baklem 

 Sikkerhetswire 

 Er hengeren tømt og rengjort? Hvis nei, ta bilde og send til 91182693. NB: Navn. 

 Presenning OK? (Stor henger også lastenett). 

Leietaker som ikke har tømt eller rengjort henger etter bruk belastes med kr. 350,-. 

For sen tilbakelevering belastes med kr. 350,-. 

Dato: Tidspunkt for henting: Leieperiode (dager): 

Leietaker (skriv tydelig, fornavn og etternavn): 

Navn Adresse Mobilnr. Bilnr. 
 

 
signatur 
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